Sezona 2018/2019 » Clani - 2.razred MNZ Ptuj » 15.

kolo » Zapisniki

TEKMA: MAKOLE BAR MIHA - SD MLADINEC LOVRENC

Gledalcev:
Rezultat:
Gl. sodnik:

1. pomoc¢nik:
2. pomoc¢nik:

Delegat:

Postavi

12.05.19 ob 17.00
Makole Bar Miha

SD Mladinec Lovrenc
Makole

120

5:1(2:1)

Hvalec Andrej (Slovenska Bistrica)

IvanuSa Sergej (Ptuj)
Jakopina Peter (Maribor )
Kolari¢ Janko (Hajdina)

Makole Bar Miha

St. dresa
98.

11.
REZERVE

St. dresa
99.
20.
18.
10.
79.

STRELCI

Priimek in ime
Smogavec Majii
Zunkovi¢ Jernej[3
Curk Dusan
Lorber Ales
Stojnsek Klemen
Smogavec GaSper
Korez Borut

Rojs David
Samastur Nejc
FiderSek Majk
Ornik Luka

Priimek in ime
Tursi¢ Nikoll
Sagadin Aleks
Sagadin Primoz
Kotnik Andrej
Vantur Mihael

Reg. §t.
71358
55158
25553
82503
49520
71359
98196
82619
71804
58561
61866

Reg. §t.
69270
74045
17355
49969
98194

SD Mladinec Lovrenc

St. dresa
1.
11.
17.
5.
8.
18.
10.
12.
16.
7.
3.

St. dresa
14.
2.
15.
4,
6.

Priimek in ime
Psajd Jurell
Pulko Sandi
Pulko Andrej
Marzidovsek Alen
Pepelnik MihaLd
Sirovnik David
Ornig Gorazd
Kranjc Alex
Pepelnik Luka
Pulko Marko
Drevensek Anton

Priimek in ime
Brglez Ziga
Arnej¢ic Aleks
Dajnko Sandi
Skaza Primoz
Sagadin Denis

Reg. st.
86245
59697
58799
45244
39305
34613
37737
71068
39304
44077
44071

Reg. §t.
75660
47489
65559
60092
82656
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St. dresa
9.
9.
9.
9.
11.

Priimek in ime
Rojs David
Rojs David
Rojs David
Rojs David
Ornik Luka

OPOMINJANI

St. dresa
2.
15.

Priimek in ime
Zunkovi¢ Jernej
Fidersek Majk

IZKLJUCENI

MENJAVE

4.
18.
7.
20.
11.
10.
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TEKMA: HAJDOSE - POLSKAVA AVTOP. GROBELNIK

Stojnsek Klemen
Sagadin Primoz
Samastur Nejc
Sagadin Aleks
Ornik Luka
Kotnik Andrej

Minuta

(11m)

Minuta

St. dresa
22' 7.
37
53'
57
58'
St. dresa
65' 5.
66' 17.
62' 4 1.
62', 14.
69' ¢ 10.
69'y, 15
72' ¢ 12.
72" » 6.
4« 17
> 2.
4 18
> 4.

Priimek in ime

Pulko Marko

Priimek in ime
Marzidovsek Alen

Pulko Andrej

Pulko Marko
Brglez Ziga
Ornig Gorazd
Dajnko Sandi
Kranjc Alex
Sagadin Denis
Pulko Andrej
Arnejci¢ Aleks
Sirovnik David
Skaza Primoz

Minuta
18'

Minuta
33
63'

46'
46'
68'
68'
68'
68'
72
72'
72'
72'

Polskava avtop. Grobelnik

2:2(1:2)

Datum: 12.05.19 0b 10.30
Domaci: HajdoSe
Gostje:

Kraj : Hajdose
Gledalcev: 30
Rezultat: 2:2(1:2)
Gl. sodnik:

1. pomocnik:

2. pomocnik:

Delegat:

Postavi

Jambrisko Sebastjan (Kidri¢evo)

Pernat Marko (Lovrenc na Dravskem polju)
Sprah Robert (Cirkulane)
Dovnik lIztok (Ivanjkovci)



Hajdose

St. dresa  Priimek in ime
1. Kaisersberger Romanid
4, Kolari¢ David
10. Petek Mitja
7. Glodez Tine
8. Tomi¢ Damjan
29. Glazar Niko
5. Kaisersberger Aljaz
11. Mlakar Aleksander
19. Bauman Tadej
6. Vogrinec DanijelC3
13. Metli¢ar Miha
REZERVE
St. dresa Priimek in ime
16. Potoc¢nik Jakob
18. Petrovic¢ Jani
17. Sadl Marcel
STRELCI
St. dresa Priimek in ime
8. Tomi¢ Damjan
13. Metli¢ar Miha
OPOMINJANI
St.dresa  Priimek in ime
S. Kaisersberger Aljaz
10. Petek Mitja
IZKLJUCENI
MENJAVE
4 29. Glazar Niko
» 16. Potocnik Jakob
4 11. Mlakar Aleksander
» 18. Petrovic¢ Jani
4 5. Kaisersberger Aljaz
» 17. Sadl Marcel

Reg. st.

5304
37177
10844
70579
51987
38425
70577

371
73437
24965
55704

Reg. $t.
5331
4804
34561

Minuta

YA

Minuta
16'
66'

46'
46'
59'
59'
59'
59'

St. dresa
1.
27.
3.
4,
87.
6.
17.
8.

15.
14.

St. dresa
10.

St. dresa

St. dresa
7.

Priimek in ime
Horvat Davidid
Dolenc Mitjald
Kréo Marko
Luneznik Tadej
Urgl Mitja
Kos Gasper
Kos Urban
Spes Jaka
Koren Vasja
Ferenc Klemen
Stegne Jure

Priimek in ime
Libman Rene

Priimek in ime
Luneznik Tadej
LuneZnik Tadej

Priimek in ime
Kréo Marko
Kos Urban
LuneZnik Tadej

Priimek in ime
Kos Urban

Polskava avtop. Grobelnik

Reg. st.
68090
47691
43006
79817
32389
51295
76285
51297
54462
50591
46822

Reg. §t.
39246

Minuta
18'
39

Minuta
21
78'
89'

Minuta
80'



TEKMA: OPLOTNICA - $D SLOVENJA VAS
4:2(3:0)

Datum: 11.05.19 0b 17.00
Domaci: Oplotnica
Gostje: SD Slovenja vas
Kraj : Oplotnica
Gledalcev: 30
Rezultat: 4:2(3:0)
Gl. sodnik: Glazar Teo (Hajdina)
1. pomoc¢nik: FlajSman Jernej (Destrnik)
2. pomocnik: Hvalec Andrej (Slovenska Bistrica)
Delegat: Zagorsek Boris (Ptuj)
Postavi
Oplotnica SD Slovenja vas
St.dresa  Priimek in ime Reg.§t. St.dresa Priimek in ime
12. Veber Rokii 55504 1. Novak Lukaii
17. Jelenko Tadej 48422 23. Lenart Jani
4. Leskovar MatejL3 80599 2. Pani¢ Dusan
13. LuneZnik Aljaz 80386 6. Erhati¢ Borut
14. Kos Aljaz 87530 17. Vrecar Gregor
10.  Brusl Ziga 84498 9. Kumer Aleksander
15. Jelenko Andraz 66191 15. Gasenburger Gregor
9. Leskovar Ales 88289 8. Babsek Blaz
11.  Sraml Anej 51540 5. Drosk Ladislav
7. Coh Tilen 51519 14.  Seso Aljaz
8. Mesicek Dejan 48423 7. Zalar David[3
REZERVE
St.dresa  Priimek in ime Reg.§t. St.dresa  Priimek in ime
19. Golob Patrik 77797 4. Polani¢ Matteo
2. Skrbinek Mitja 69823 16. Levani¢ Kristjian
6. Leskovar Kevin 73325 21. Svensek Sandi
5. Crni¢ Klemen 66164
16. Kalsek Ziga 110351

STRELCI

Reg. §t.

96488
8396
8397

406
61796
53530
56834
57621
44701
56841
40034

Reg. §t.
72675
35361
77980



St. dresa  Priimek in ime Minuta St.dresa  Priimek in ime
7. Coh Tilen 7 14. Seso Aljaz
7. Coh Tilen 28' 7. Zalar David
8. Mesicek Dejan 30'
5. Crni¢ Klemen 78'

OPOMINJANI

St.dresa  Priimek in ime Minuta  St.dresa Priimek in ime
15. Jelenko Andraz 42' 15. Gasenburger Gregor
7. Coh Tilen 51" 7. Zalar David

IZKLJUCENI

MENJAVE

« 7. Coh Tilen 53' ¢ 8. Babsck Blaz

» 2. Skrbinek Mitja 53", 16. Levani¢ Kristjian

4 8. Mesicek Dejan 58'

> 5. Crni¢ Klemen 58'

4 15. Jelenko Andraz 60’

» 16, Kalsek Ziga 60"

Minuta
50'
89'

Minuta
20'
65'

46'
46'

TEKMA: ROGOZNICA SLOFIN - ZGORNJA POLSKAVA

5:3(@@:0)

Datum: 11.05.19 ob 17.00

Domaci: Rogoznica Slofin

Gostje: Zgornja Polskava

Kraj : Rogoznica

Gledalcev: 15

Rezultat: 5:3(4:0)

Gl. sodnik: Pisek Rok (Lovrenc na Dravskem polju)
1. pomo¢nik: Milosic Iztok (Ptuj)

2. pomo¢nik: Pernat Izidor (Lovrenc na Dravskem polju)
Delegat: Bezjak Janez (Gori$nica)

Postavi

Rogoznica Slofin

St. dresa
33.
7.

Zgornja Polskava

Priimek in ime Reg. §t. St.dresa  Priimek in ime
Golc Milania 5214 30. Hojnik Dejanii
Cingesar Damir 40573 3. Leskovar Gasper

Reg. §t.
54816
77081



20.

3. Gruji¢ Poli¢ Zlatko
10. Stanet Peterid
6. Zorko Davor
19. Horvat Danijel
18. Poli¢ Mitja
11. Lebar Matjaz
8. Kuserbanj Bostjan
17. Matijevi¢ Martin
REZERVE
St.dresa  Priimek in ime
13. Bratusek Davorin
16. Fric Andrej
9. Riznar Gorazd
14. Vindi$ Luka
STRELCI
St.dresa  Priimek in ime
10. Stanet Peter
10. Stanet Peter
6. Zorko Davor
11. Lebar Matjaz
19. Horvat Danijel
OPOMINJANI
IZKLJUCENI
MENJAVE
4 11, Lebar Matjaz
» 9. Riznar Gorazd
4 18. Poli¢ Mitja
» 13. Bratusek Davorin
« 19. Horvat Danijel
» 16. Fric Andrej

Paluc Tomaz

43814
111285
55382
43708
38423
48927
62345
26632
201515

Reg. §t.
67869
62354
66057
76486

Minuta
21
35'
(11m) 38'
44'
49'

46'
46'
46'
46'
55'
55'

11.
17.

18.
1%,

St. dresa
10.
14,

St. dresa
11.
8.
7.

Veber Zan
Milosi¢ Matic
Kac Tomaz
Furman Borut
Stopar Goran
Slamberger Jernej
Klajderi¢ Markol[d
Smogavc Matej
Vegel Samo

Priimek in ime
Smogavc Marjan
Krlej Uros

Priimek in ime
Milosi¢ Matic
Smogavc Matej
Stopar Goran

56880
67601
55221
42849
81570
64990
32278
77079

198

Reg. §t.
58140
42212

Minuta
51'
67'
79'



